
Smlouva o dílo
Č. j. KRPB-171355-3/ČJ-2022-0600MN

ČI. I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kaje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen ,,objednatel") a

obchodní firma: ATLANTA a.s.
se sídlem: Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku ve znění pozdějších zrněn a doplňků tuto

smlouvu o dílo:



strana č. 2 smlouvy o dílo č.j. KRPB-171355-3/ČJ-2022-0600MN

ČIJI.
2.1. Předmět plnění:
ÚŽ RIVIERA - stavební opravy části objektu v rozsahu PD a položkového rozpočtu
zpracovaného firmou AC - projekt z dubna 2022, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Součástí předmětu plnění je:
a) veškerá dodavatelská činnost
b) provedení stavebních prací a dodávek v rozsahu zadání předmětu plněni a při dodržení a
splnění podmínek Občanského zákoníku
c) dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek v souladu s
Občanským zákoníkem
d) zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodněni odpadu a
případných správních poplatků

2.2. Místo plnění: UŽ RIVIERA.

2.3. Doba plnění:
zahájení: Neprodleně po nabytí účinnosti SOD.
ukončení: Nejpozději do 10.10.2022

2.3.1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel písemně
objednateli.

2.3.2. Termín dodání předmětu plnění může být přiměřeně prodloužen dodatkem ke smlouvě o
dílo pouze v případě, jestliže překážky v práci byly prokazatelně způsobeny objednatelem nebo
vyšší moci.

2.3.3. Termín se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly práce ke
zhotoveni díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

ČI. III.

Cena
3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze září 2020 a činí:

Celková cena díla činí 481 797,83 KČ bez DPH, jedná se o přenesenou daňovou povinnost
slovy: Čtyřistaosmdesátjedentisícsedmsetdevadesátsedmkorunčeskýchosmdesáttňhaléřů

Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkou změny
zákonných sazeb DPH. Změna ceny je možná za stejných podmínek i směrem dolů.

3.2. Celková cena zahrnuje náklady na zařízení staveniště, náklady na odvoz odpadů vC.
využitelného odpadu a recyklaci, příp. zneškodnění odpadů (zhotovitel je povinen stavební a
demoliční odpady předat k recyklaci, není-li to možné ke zneškodnění), náklady na používáni
zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání,



strana č. 3 smlouvy o dílo č.j. KRPB-171355-3/ČJ-2022-0600MN

přepravu věci, zařízení, materiálů, dodávek, pojištění, bankovní garance, daně, poplatky,
náklady na prováděni všech příslušných a normami. vyhláškami stanovených zkoušek materiálů,
dílů a předávacích zkoušek, uvedení zařízení do provozu, náklady na ubytováni, stravné a
dopravu pracovníků a jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci zakázky a její dokončení, tyto
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné. Pokud nejsou tyto náklady uvedeny samostatně,
jsou oceněny v rámci agregovaných položek, příslušných pro jednotlivé práce, a jejich úhrada je
zahrnuta v rámci úhrad příslušných prací.

3.3. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v
soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizaci písemně odsouhlaseny objednatelem
vc. jejich ocenění. Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a
předložit formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena
realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky
jim realizované byly v předmětu díla a jeho ceně obsaženy.

Čl.lV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 21-ti dnů od obdržení daňového dokladu, a
to převodem na účet zhotovitele.

4.2. Fakturace bude provedena formou jednoho konečného daňového dokladu za skutečně
provedené práce. V případě výskytu drobných vad a nedodělků uhradí objednatel zhotoviteli
daňový doklad za provedené práce až do výše 90% sjednané ceny. zbývající část, tj. 10% ze
sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí po odstranění příp. vad a nedodělků, a
to se splatností 21 dnů.

4.3. Předmět dodávky patří do klasifikace produkce CZ-CPA Č. 41 a 43. Zhotovitel je
povinen použít režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona Č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Daňový doklad musí obsahovat č.j. smlouvy o dílo, ke které se dodávka vztahuje, a všechny
údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

4.5. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje



strana č. 4 smlouvy o dílo č.j. KRPB-171355-3/ČJ-2022-0600MN

ČI. V.
Předání staveniště

5.1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli vyklizené a prosté práv a nároků třetích osob k
provedení díla dnem zahájení prací.
5.2. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činností zhotovitele ke
znečištění přilehlých komunikací, popř. i mimoareálových, zavazuje se zhotovitel, že je vyčistí
na své náklady.
5.3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli po dobu realizace díla potřebný zdroj vody a
el. energie.
5.4. Objednatel bude při provádění díla organizačně spolupůsobit v rozsahu a čase
odpovídajícím povaze a věci.
5.5. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které vzniknou
v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
5.6. Zhotovitel je povinen vzniklou škodu bez zbytečného odkladu odstranit, není-li to možné,
uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel až do doby dokončení díla
a jeho předáni objednateli s výjimkou škod zaviněných objednatelem.
Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného a nepřevzatého díla.
5.°7. Zhotovitel se zavazuje respektovat při provádění podmínky vyplývající z charakteru prací
v daném objektu a s dodržením interních předpisů objednatele (zejména provozní řád objektu,
režim vstupu do objektu). S těmito bude zhotovitel seznámen při předání staveniště.

ČI. VI.
Podmínky provádění díla

6.1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné
k zajištění činnosti dle ČI. II. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními
pokyny objednatele.
6.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti.

ČI. VII.
Předání díla

7.1. Předání a převzetí díla se provede formou zápisu o předáni a převzetí stavby. Závazek
zhotovitele je splněn a práva přechází na objednatele podepsáním zápisu o převzetí oběma
stranami.
7.2. Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.
7.3. Podpisem zápisu o předáni a převzetí díla dochází k předání díla zhotovitelem objednateli.
7.4. Práce zhotovitele provedené nad rámec smlouvy o dílo bez odsouhlasení objednatele nemá
objednatel povinnost uhradit. Zhotovitel je musí na vyžádáni objednatele v přiměřené lhůtě
odstranit.



strana č. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPB-171355-3/ČJ-2022-0600MN

ČI. VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

8.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o dílo.
8.2. Záruční doba na stavební a montážní práce činí 60 měsíců od předání a převzetí díla, na
technologie a výrobky dle záruční doby výrobce, nejméně však 24 měsíců.
8.3. Nároky z vad se vyřizují v souladu s ustanovením Občanského zákoníku.

ČI. IX.
Smluvní pokuty

ČI. X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30-ti dnů od vzniku podstatného porušení
povinností.
10.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.
10.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dnů a objednatel se přitom na tomto prodlení
nijak nepodílel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout takové
záruky, že je splní v náhradním termínu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné protiplnění a
tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve
tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění
závazku a ta neúspěšně uplynula.
d) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004Sb.o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
e) Objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo v
rozporu s touto smlouvou, používá na stavbě materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu
stanovenému ve smlouvě. Dílo má vady, pokud vlastnosti deklarované v dokladech
neodpovídají skutečným vlastnostem dodaných materiálů.



strana č. 6 smlouvy o dílo č.j. KRPB-171355-3/ČJ-2022-0600MN

ČI. XI.
Všeobecná ustanovení

11.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.
11.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma
stranami.
11.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
11.4. Smluvní vztahy z této smlouvy vzniklé a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
Občanského zákoníku.
11.5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel jeden stejnopis.
11.6. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že tato smlouva o dílo byla sepsána svobodně a
vážně, určitě a srozumitelně.
11.7. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu o 10 (slovy: deseti)
stranách textu.

V Novém Šaldorfě dne



položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-031 Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

Objednatel' Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

Kounicova 687/24
60200 Brno-Veveří

Zhotovitel: ATLANTA,a.s.

U Atlanty 162
67181 Nový Šaldorf-Sedlešovice-Nový Šaldorf

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 78 413,13

PSV 316 214,19

MON 79 334,76

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 7 835,75

Celkem 481 797,83

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 481 797,83 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 481 797,83 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Rekapitulace dÍIčích částí

Číslo Název Základ pro Záktacj pro základni DPH celkem Cena celkem %sníženou DPH DPH

01 Vlastni objekt 0,00 406 723,07 406 723,07 84

2215 01 Stavební úpravy objektu PČR-Podhradí n. D. Č.67 0.00 406 723,07 406 723,07 84

02 Elektroinstalace 0,00 75 074,76 75 074,76 16

2215_02 Elektroinstalace 0,00 75 074,76 75 074,76 16

Celkem za stavbu 481 797,83 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 1 131,11 O

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 17 871,22 4

4 Vodorovné konstrukce HSV 109,81 O

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 3 716,60 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 21 630,62 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 827,60 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 5 996,63 1

96 Bouráni konstrukcí HSV 12 717,52 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 540,34 1

711 Izolace proti vodě PSV 64 211,16 13

721 Vnitřní kanalizace PSV 3 189,08 1

722 Vnitřní vodovod PSV 14 259,79 3

725 Zařizovací předměty PSY 5 999,40 1

728 Vzduchotechnika PSV 4 624,02 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



'762 Konstrukce tesařské PSV 8 261,81 2

764 Konstrukce klempířské PSV 8 734,18 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 22 865,97 5

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 400,49 O

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 45 868,29 10

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV O

781 Obklady keramické PSV 74 975,27 16

783 Nátěry PSV 47 968,15 10

784 Malby PSV 612,93 O

787 Zasklíváni PSV 13 124,65 3

M21 Elektromontáže MON 75 074,76 16

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleni MON 4 260,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 871,68 1

ON Ostatní náklady ON 7 835,75 2

Cena celkem 481 797,83 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka4 Z11



položkový rozpočet
S: 22-031 Stavební úpravy objektu PČR- Podhradí n. D. Č.67

O. 01 Vlastni objekt

R: 2215_01 Stavební úpravy objektu PČR- Podhradí n. D. Č.67

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 1 131,11

1 1139601103r00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0,56250 1 501,50! 844.59

21174101101r00
0,56250
0,34375 568,70! 195,49
0,34375

3 175101101R00

Díl: 3
4 310235261R00

5|340271515R00

6 346275113R00

Díl: 4
7j451572111RK1

0,12500 . - . 728,20
0,12500

1,00000 " ' "' 349,80
1,00000
1,50000 -"8448,00
1,50000
4,71000 . 1 029,60
4,71000

91,03

17 871,22
349,80

12 672,00

4 849,42]

109,81
0,07500| 1 464,10j 109.81

0,07500

Díl: 61
81612409991RT2

9!612481211RT2
É

10 612401391RT2

Díl: 62
11!622421131R00

12 622422121ROO

13j622471317Rs8
l

Díl: 63
14 632415102RT2

j

Díl: 94
15 941955003ROO

Díl: 96
16|965081713ROO

17!970031025ROO

výkop pro chráničku do kanal. šachty : 0,5"0,9"1,25
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3
výkop pro chráničku do kanal. šachty : 0,5"(0,9-0,15-
0,2)*1,25
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3
výkop pro chráničku do kanal. šachty : 0,5*0,2"1,25

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm , kus
prostup základem : 1
Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tL15 cm m3
zazdívka okna : 1,25"0,6"2
Pňzdivky z desek Ytong ti. 100 mm m2
pro rozvod k vířivce : 4,71*1,00

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm kraj ! m3 i

ijihomoravský ' :
výkop pro chráničku do kanal. šachty 0,5"0,15
Úpravy povrchů vnitřní

IZačištěni omítek kolem oken,dveři apod. s použitím suchéj m l

jmaltove směsi i :
horní hrana obkläcN : 5,55"2+4,71"2
Montáž výztužné sitě(perfinky)do stěrky-vnit.stěny včetně i m2 i

výztužné sItě a stěrkového tmelu Baumit
zazdívky oken 1,25*0,6*2

'Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou kus

štukovou omítkou
zazdívky oken ' 1
Úpravy povrchů vnější
Omítka vnější stěn, MVC, hladká. složitQst 1-2 m2
pod obklady '
Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 41,50700

joprava vnějších omítek vápen. štuk. ll, do 10 % m2

strop nad relax prostorem : 2,36"5,5
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota m2
silikátová Keim barevná skupina II
strop nad relax. prostorem : 2,36*5,5

PodlahY a podlahové konstrukce
Potěr Morfico samonivelačni ručně ti. 2 mm MFC Level m2
320 - vyrovnávací
vyrovnáni pod nové dlažby : 14

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2
4,71*5,55

Bouráni konstrukcí
|Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2

14
Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm m

20,52000! 119,90j
t

20,52000
1,50000 294,10j

Š t
1,50000
1,00000 ·' ' ' ·: 815;10

1.00000

41,50700 .";,-· X,10

41,50700
12,98000
12,98000
12,98000 ' :'""336,10

i12,98000

3 716,60
2 460,35

44i,15

815,10

21 630,62
16 025,85

1 242,19

4 362,58

3 827,60
14,00000 273,40j 3 827,60

l
14,00000

5 996,63
26,14050 229,40j 5 996,63
26.14050

12 717,52
14,00000 80.90 1 132,60j
14,00000
0,45000 2 106,50j 947,93

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



položkový rozpočet
S: 22-031 Stavební úpravy objektu PČR- Podhradí n. D. Č.67

O: 01 Vlastní objekt

R: 2215_01 Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky
prostupy pro vodu : 0,15+0,3

18, 971052441R00 ĹVybouráni otvorů zdi želbet. pI. 0,25 m2, ti. 30an
prostupy technologie pro vířivku 0,5*0,5 : 1

19j 970051080R00 Vrtáni jádrové do Zb do d 80 mm
prostup kanál. vířivka : 0,5
prostup kanál. umyvadlo : 0,3"0,5

20 976082131R00 IVybouráni objimek,držáků apod.ze zdiva cihelného
mříž okna : 4

21 978015291R00 Otlučeni omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %
pod obklady :
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 40,75700

22 978059531R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
2,5"(5,55"2+4,71"2)
0,3"5,55
-(1,4*2+1,25"0,6"5,55"1,56)

MJ Množství Cena l MJ Celkem
0,45000

kus I 1,00000 1 304,60 1 304,60

1,00000
m 1.30000 " 2 656,50 3 453,45

0,50000
0,80000

kus 4,00000 62,60 250,40
4,00000

m2 ' 40,75700 63,70 2 596,22

40,75700
m2 40,75700 74,40 3 032,32

51,30000
1,66500

-12,20800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 540,34
23 999281 145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 4,36319 1 040,60Ĺ 4 540,34

l

Díl: 711 Izolace proti vodě 64 211,16
24 711401101R00 Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi m2 44,40000 121,00 5 372,40

22.2*2
25 711401111R00 Izolace a ddatace rohoži DITRA

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 44,40000
26 711401121ROO !1zoIace vodotěsná pásy KERDI 200

DI : 14
0,1*5.55*5

27j711401122R® Páska KERDI-FLEX k přelepení spoje pásu KERDI 200

5,55"4
28 711747288ROO Opracování prostupů,pásy,přÍruba,tme|,D do 200 mm

prostup základem :
prostup kanal. viňvka : 1
prostup kanal. umyvadlo : 1

m2

m2

m

kus

44,40000
44,40000
44,40000
16,77500
14,00000
2,77500

22,20000 - -
22,20000
2,00000 '

778,80j 34 578,72

799,70Ĺ 13 414,97

310,50 6 893,10

505,50 1 011,00

1,00000
1,00000

29 998711201ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 612,70190 4,80 2 940,97
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 189,08

30 721176103R00 Potrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm m 5,50000 . """ " 390,00 2 145,00
3+1,5+1

31 721176104R00 Potrubí HT připojovací d 75 x 1,9 mm
chránička do kanal. šachty : 1,25"0,5

5,50000

m 1,75000 , 510,00 892,50
1,75000

32 721194105R00 Vyvedeni odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus 1,00000 120,00 120,00
33 998721201ROO Přésun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 31,57500 " - '"' ' "' 1,00 31,58

Díl: 722 Vnitřní vodovod 14 259,79
34 722130916ROO Oprava-přeřezáni ocelové trubky DN 50 kus 1,00000 " · " 54,00! 54,00

1

35 722131914R00 Oprava-potwbI závitové,vsazeni odbočky DN 32
1

36 722172312R00 !Potrubi z PPR, D 25X3,5 mm, pn 16, vč.zed.výpom.
9+3"2+0,5
2+0,5+0,5

soubor

m

1,OOOOO
1,00000 -- 1 030,80

1,00000
18,50000 ' 489,60
15,50000
3,00000

1 030,80

9 057,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



S: 22-031 Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

O. 01 Vlastni objekt

R: 2215_01 Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem '
37 722181211RT8 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm vnitřní m 18,50000 67,20 1 243,20

průměr 25 mm i
Odkaz na mri. položky pořadí 36 : 18,50000

38j722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 18,50000

39 900 RT3 jHzs Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)
nezměřitelné práce ' 5

40 42391005R lobjimka ocelová pro dva šrouby DN 25
potrubí vody ' 10

" l
h

kus

18,50000
18,500001 18,00;

18,50000
5,00000j 360,00|
5,00000

10,00000 60,00j
10,00000

333,00

1 800,00

600,00

41 998722201ROO jpřesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 141,18600 1,00 141,19

Díl: 725 Zařizovací předměty 5 999,40
42 725017351R00 Umývátko na šrouby LYRA PIus 40 x 31 cm, bílé soubor 1,00000 ' 2 89ZOO 2 892,00

i1
43 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vC. otvir.odpadu

jstandardni
1

1,00000
kus 1,00000j 3 o48,00j 3 048,00

Ĺ1,00000
44 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 59,40000 1.OO| 59,40

Díl: 728 Vzduchotechnika 4 624,02
45 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 6,00000 181,50| 1 089,00

Odkaz na mri. položky pořadí 46 : 4,00'000
odvětrání místo zazděného okna : 2

46 728415811R00 !Demontáž mřížky větrací nebo venúlačni do 0,04 m2 l kus
l
4

47 728114112R00 !Montáž potrubí p|astového kruhového do d 200 mm m
odvětráni místo zazděného okna : 0,55

48 42972893113R Mřížka čtyřhranná nerez 300 x 300 mm kus
4+2

49 28611156.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm l kus

odvětráni místo zazděného okna : 1

4,00000
2,00000
4,00000
4,00000
0,55000j

0,55000
6,00000j

6,00000
1,00000

1,00000

93,00 372,00

230,50, 126,78

368,50| 2 211,00

793,10j 793,10

50 998728201R00 IPřesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 45,91880! 0,701 32,14
i i

Díl: 762 Konstrukce tesařské 8 261,81
51 7628221 10R00 Montáž stropnic hraněných pI. do 144 cm2 m 24,75000! 76,60j 1 895.85

52 60515801R

53 60515805RV

střecha z KVH . 2,5"4+2,15"5"1"4
'Hranol konstrukční masivní KVH NSi 40X60 mm 1=5 m
NSi - nepohledový, šm, kvalita SID, vlhkost 15%
0,04"0,06"2,15"5"1,1
Hranol konstrukční masivní KVH NSi 40x260 mm 1=5 m
NSi - nepohledový, šM, kvalita SID, vlhkost 15%
0,04*0,26*(2.5"4+1'4)"1.1

m3

m3

24,75000
0,02838i 28 930,00

0,02838
0,16016 30 580,00j

i
0,16016

821,03

4 897,69

54 998762202R00 IPřesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 76,14570 8,50' 647,24
! l

Díl: 764 Konstrukce klempířské 8 734,18
55 764918331ROO 1Z+M.lemov.z lak.plech.na plochých střech. rš 250 m 11.30000 365,20 4 126.76

IemovánI stříšky . 2,15"2"2.5*2"1*2
56 12710122R Plech nerez 0,6 x 1000 x 2000 mm

lemování stříšky : 0,25"(2, 15"2"2,5*2"1"2)*1,1
57 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 6 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

m2

%

11,30000
3,10750 ' 1 416,80!
3,10750

85,29470 2,40

4 402,71

204,71

22 865,97

Zpracováno programem BU|LDpQwer S, © RTS, as, Stránká 7 z 11



S: 22-031 Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

O: 01 Vlastni objekt

R: 2215_01 Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

položkový rozpočet

P.č.Čĺsĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
58 766492100R00 Montáž Dbloženj ostění m2 2,75000 674,30 1 854,33

doplněni lamel stěn : 5,5"0,5
59j 766661912ROO jOprava dveřních křídel kompl , s výměnou prvků m2

repase dveří : 1 ,4*2,05
60| 766000101QOO |Demontáž " zpětná montáž jednoho pole dřevěné žaluzie m2 i

l 'i i l l
pro montáž vířivky : i,85"1,56

61 1766000201q00 lOemontáž " zpětná montáž teras. prken vC. premistěni ' m2 i
ll !schodu

pro montáž technologie . 5,55*2,36
62 900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h l

repase lamelové zástěny - jinde nespecifikované práce :
10

63 60515805R 1Hranol konstrukční masívni KVH NSi 40x160 mm 1=5 m i m3 l

, INSi - nepohledový, šm, kvalita SID, vlhkost 15% l :i i
doplněni lamel stěn : 0,03"0,16*5,5*2

2,75000
2,87000j 751,30j

2,87000
2,88600j 815,0¶

eF
2,88600

13,09800 870,0oj
ĹS
Ĺ

13,09800
10,00000 320.00|
10,00000

0,05280j 30 580,00!

i i
0,05280

2 156,23

2 352,09

11 395,26

3 200,00

1 614,62

64 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m % 225,72530j 1,30j 293,44

Díl: 767 Konstrukce zámečnické , 1 400,49
65 767647912R00 |Oprava dveří - výměna klik a štítků l sada 1,00000Ĺ 1 369,00| 1 369,00
66 '998767201ROO IPřesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 13,69000! 2,30' 31,49

Díl: 771 Pod|ahY z dlaždic a obklady 45 868,29
67 !771575113R00 Nontáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm m2 16,77500! 786,001 13185.15

68 771577845R00

69 771577923ROO

70 597642032Q

71 998771201R00

Díl: m
72 777101101R00

i

Díl: 781
73 781775015ROO

74j781497121Rs2

75!597813724Q

14
0,1"5,55"5

Ipodlahový profil dilatační DILEX-BWB výšky 15 mm l m
2,15+0,2+0.15"2
podlahový profil koutový dilex-ek u 8/ o 14 mm l m l
5,55"6+2,15"2+0,2*2
Dlažba 300x600mm i m2 l
Odkaz na mn. položky pořadí 67 16,77500*1,1
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m l % !
Podlahy ze syntetických hmot

ĹPřiprava podkladu - vysáváni podlah prúm.vysavačem l m2 '

i ! ,
vyrovnáni pod nové dlažby 14

Obklady' keramické
Obklad vnější keramický. 300x600 mm, na tmel m2
2,5"(5,55*2"4,71"2)
0,3"5,55
-(1,4"2"5,55*1,56)
Lišta hhniková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku m
obkladu 8 mm
5,55+4,71

ĹObkládačka 3OOx6OOmm m2
Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 41,50700"1,1

14,00000
2,77500
2,65000!
2,65000

38,00000|
38,00000
18,45250!
18.45250

440,61760j

14,00000|
i

14,00000

41,50700
51,30000

1,66500
-11,45800
10,26000

l
10,26000
45,65770
45,65770

380,60! 1 008.59

447,30; 16 997,40

697,50j 12 870,62

4,10, 1 806,53

119,00
8,50' 119,00

i

74 975,27
886,00! 36 775,20

311,3oj 3 193,94
l
l

697,50 31 846,25

76j998781201R00 jpřesun hmot pro obklady keramické, výšky cšq 6 m % 718,15390j 4,40j 3 159,88
Díl: 783 Nátěry 47 968,15

77 783601816r00 jodstraněni nátěrů, Kce truhlářské, oškrábáním m2 59,49000 61,50| 3 658,64
stropní lamely : (O, 16"2"0,04"2)"2,15*37

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

31,82000

Stránka 8 z 11



položkový rozpočet
S: 22-031 Stavební úpravy objektu PČR- Podhradí n. D. Č.67

O: 01 Vlastni objekt

R: 2215_01 Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky
dveře : 1,4"2,05"2
lamely ve stěně : 5,5"1,56"2
nosné stropní hranoly : (0.16"0,14)"(5,5*2"2,45"2)

78| 783625930R00 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x "2x email "2x tm
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 59,49000

79 78372630'0ROO Nátěr synt. lazurovací tesařských konštr. 3x lak
KVH : (0,04"2+0.06"2)"2,15*5"1,1
(0.04"2"0.26"2)"(2,5"4"1"4)"1,1

|DI1: 784 Malby
80 784161101R00 IPenetrace podkladu nátěrem HET, A- Grund lx

zazdívky oken . 2,10*2,70
81 784165512ROO ĹMalba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x

Odkaz na mn položky pořadí 80 : 5,67000
ÍDň: 787 ZasklNání

82 787411115R00 !Komůrkový polykarbonát čirý - desky, ti. 16 mm
2,157,5+2,1*1

83 787411210ROO Kíycí a připojovací al lišta pro komůr.PC, hranatá
(2,5"1)*3

84 787411291ROO Koncovka do krycí lišty hranaté
4

85 787411315R0'0 Profil ukonč.horní U,AI,pIoch z komůr.PC, tl.16 mm
2,15"2

86 787411515R00 Profil ukonč.dolni U/F Al, ploch z komůr.PC, 16 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 4,30000

MJ Množství Cena l MJ Celkem
5,74000

17,16000
4,77000

m2 59,49000 697,40! 41 488,33
59,49000

m2 11,60500 . -- ·243,10j 2 821,18
2,36500
9,24000

m2

m2

m2

m

kus

m

m

5,67000
5,67000
5,67000
5,67000

7,47500j
7,47500

10,50000 '
10,50000
4,00000
4,00000
4,30000
4,30000
4,30000
4,30000

612,93
27,70 157,06

80,40 455,87

13 124,65
786,70! 5 880,58

458.40j 4 813,20

34,80 139,20

158,50 681,55
i

297,10j 1 277,53

87j998787201R00 1Přesun hmot pro zaskhvání, výšky do 6 m % 127,92060! 2,601 332,59

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 4 260,00
88 :650101321 ROD Montáž zářivkového svítidla střopniho přisazeného I kus 3,oooocq 420,OO| 1 260,00

dočasná DTZ svítidel 3
89ĺ650801153r00 jDemontáž svítidla nástěnného přisazeného

cjQčásná DTZ svítidel . 3
90j900 RT3 jHzs Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)

elektro - nezměřitelné práce : 5

3,00000
l kus 3,00000j 300,00: 900,00

3,00000
h 5,00000j 420,CKĚ 2 100,00

5,00000

Díl: D96 PřesunV suti a vYbouranÝch hmot 6 871,68
91i979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 5,49295 340,@j 1 870,35
92j 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 186,76016! 7,801 1 456.73
93j979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 5,49295' 338,30' 1 858,26
94j979082121R00 lPřiplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m t 10,98589: 80,90 888,76
95j979990101R00 iPoplatek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 170101 t 5,49295j 145,20. 797,58

: ja 170102 i

Díl: ON Ostatní náklady 7 835,75
96!005121 R jZařizeni staveniště Soubor 1,00000' 7 835,75: 7 835.75

Celkem 406 723,07

Poznámký uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



položkový rozpočet
S' 22-031 Stavební úpravy objektu PČR- Podhradí n. D. Č.67

O: 01 Vlastní objekt

R: 2215_01 Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

P.č-ČIslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 10 z 11



S: 22-031 Stavební úpravy objektu PČR- Podhradí n. D. Č.67

O: 02 Elektroinstalace

R: 2215_02 Elektroinstalace

položkový rozpočet

P.č_Čísĺo po|ožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 75 074,76

1jpol_0001 !Demontáž šťáv. osvětlení , hod 6,000001 420,00' 2 520,00
2;po|_0002 !výchozi revize el rozvodů ' ks : 1,00000j 3 600,00! 3 600,00

3!PO|_0003 !Dokumentace skutečného provedeni ! ks 1,00000| 3 600,00, 3 600,00
4 |Po| 0004 Úprava šťáv. rozvaděče pro umístěni nových jisticích ' hod 6,00000! 420,00! 2 520,00

Ĺpřistrojů

5; Pol_0005 'Lišta vkládací s vikem 24x22mm ' m 14,00000i 194,40, 2 721,60
6|Pol_0006 Lišta vkládací s vikem 40x4Omm m ' 33,00000j 267,CK); 8 811,00
7Í Pol 0007 !Krabice 100x100mm s víčkem a svorkovnici lP44 ks ' 1,00000i 388,80j 388,80

8j Pol_0008 jspinač polozapuštěný řaz 1, lP20 (vi) : ks 1,0000¶ 445,20: 445,20
9j Pol_0009 jKrabice 68mm přístrojová (kp68) ks i 1.00000! 148,32! 148,32

10j Pol_0010 jvodič uzemňovací CYA1PEx6 ' m i 33,00000j 87,36; 2 882,88
11 ;Po| 0011 iKabel CVKY-O 3X1.5 ulož volně , m . 8,00000j 105,1b 840.96

l
12' Pol 0012 jKabel CYKY-J 3X1.5 ulož volně . m ! 33,00000j 105,12| 3 468,96
13!Po|_0013 jKabel cyky-j 5x1,5 ulož. volně m 5,ooood 124,32! 621,60
14j Pol_0014 IKabel CYKY-J 5x6 ulož volně m 33,00000! 251,28' 8 292.24
15j Pol_0015 !Osazeni hmoždinek 8mm , ks 55,000()Q! 22,44j 1 234.20
16j Poi_0016 Zapojeni vodičů v rozvaděčích do 2,5mm2 : ks i 3,000()Qt 102,60' 307.80

17| Pol_0017 jzapojeni vodičů v rozvaděčích do 6mm2 ks 12,00000! 136,80! 1 641,60
18jpol_0018 Svítidlo ELI l ks 2,00000| 7 404,00; 14 808,00
19jpd_0019 jproud. chránič s jističem Fl10/003/2 na DIN ks 1,000001 1 587,60: 1 587,60
20:PO|_0020 !Proud. chránič s jističem FI25/003/4 na din ks 1,000001 1 722,00! 1 722,00

21 jpol_0021 Prořez (5%-m): ks 1,00OQ(j! 240,00; 240,00
22!Po|_0022 Podružný materiál (5%-ks): ' ks 1,000001 360,001 360,00
23}PO|_0023 Příprava trasy. průrazy vC. zaomitáni, úkhd i kpl 1,00000 12 312,00j 12 312,00

Celkem 75 074,76j

Poznámky uchazeče k zadáni
.,

. .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka11z11


